
13/08/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2021 - UASG 170195 - GRA/GO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2021 - UASG 170195 - GRA/GO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2021-uasg-170195-gra/go-338165038 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/08/2021 | Edição: 153 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Executiva/Secretaria de Gestão Corporativa/Gerência Regional de Administração no

Goiás e Tocantins

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2021 - UASG 170195 - GRA/GO

Nº Processo: 10180.100455/2021-40.

Pregão Nº 3/2021. Contratante: GERENCIA REG. DE ADMINISTRACAO DO ME - GOIAS.

Contratado: 04.581.985/0001-47 - TERMOTINS AR CONDICIONADO LTDA - ME. Objeto: Objeto

do presente instrumento é a contratação de serviços de serviços de manutenção preventiva, corretiva,

assistência técnica, instalação, remoção e remanejamento de aparelhos de ar condicionado, já existentes

ou a serem adquiridos/recebidos/doados sob qualquer forma, com fornecimento de peças, componentes,

acessórios, insumos, necessários ao perfeito funcionamento do equipamento (exceto compressores), para

as unidades usuárias: procuradoria da fazenda nacional no tocantins (pfn-to), controladoria geral da união

no tocantins (cgu-to), superintendência de patrimônio da união no tocantins (spu-to) e superintendência

regional do trabalho no tocantins (srtb-to) com duas agências do trabalho vinculadas, art-araguaína e art-

gurupi, através de corpo técnico especializado e com a utilização de ferramentas apropriadas, de acordo

com as recomendações do fabricante de modo a garantir a conservação e o perfeito funcionamento dos

mesmos, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 02/08/2021 a 02/11/2022. Valor

Total: R$ 67.737,00. Data de Assinatura: 02/08/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 12/08/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


